[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 16.04.2020
	№ 191

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых депутатами городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»,  на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» и предоставления

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

     Руководствуясь ст. 7.2 закона Архангельской области от 26.11.2008 № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции», городская Дума

      РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами городской Думы муниципального образования «Город Коряжма»,  на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, принятый решением городской Думы от 17.05.2018 № 69, изменение, дополнив пунктом 15 следующего содержания:

    «15. Размещению на официальном сайте подлежит информация о непредставлении депутатом городской Думы сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении депутатом городской Думы недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Председатель городской Думы                                                        Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                               А.А. Ткач